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SEUP OKULLARI
AFET SONRASI
ÜRETİM SEFERBERLİĞİ

Değerli Okurlarımız,

Sizlere bir süredir e-bültenlerimiz aracılığı ile düzenli periyotlarda proje faaliyetlerinden bilgiler veriyoruz. 
Öğrencilerimizin mesleki gelişim sürecinden, okullarımızın yeni ekipmanlarından, eğlenerek ve öğrenerek 
yaptığımız sosyal uyum faaliyetlerinden, özel sektör buluşmalarından haberdar olmanızı sağlıyoruz. Başarıyla 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi sizlere aktarmak için hazırladığımız bu bültenleri her zaman mutlulukla, 
gururla oluşturduk. Fakat bu sayıyı yazmak bizler için çok zor oldu. Tarih 6 Şubat 2023 oldu ve hepimiz için 
zaman durdu… 

Kahramanmaraş’ta 6 Şubat günü saat 04.17’de merkez üssü Pazarcık ilçesi olan 7,7 ve saat 13.24’te merkez 
üssü Elbistan olan 7,6 büyüklüğünde depremler meydana geldi. Depremden Kahramanmaraş, Kilis, 
Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay illerimiz etkilendi. 

Can kaybının artmamasını umut ederek, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Hepimizin başı sağ olsun.

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Avrupa Birliği 
finansmanı ve KFW iş birliğinde yürütülen SEUP Projesince desteklenen atölyelerde öğrencilerimiz 
ve öğretmenlerimiz meslek alanlarına göre ellerinden geleni yapıyor. Afet yaralarının sarılması için 
meslek liselerimiz durmadan üretiyor. Metal Teknolojileri alanı, çadır içi-çadır dışı soba üretirken, Moda 
Tasarımı Teknolojileri alanı uyku tulumları dikiyor, atkı, şal, battaniye gibi ihtiyaçların giderilmesine 
katkı sunuyor. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı atölyelerinde depremzede çocuklar için oyuncaklar, Gıda 
Teknolojisi alanında zeytin, Yenilenebilir Enerji Teknolojileri alanında mobil GES paneli üretiliyor. Hasta 
ve Yaşlı Hizmetleri, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanlarının destekleri, 
öğretmenlerimizden öğrencilerimize, atölye şeflerimizden velilerimize kadar olan yardım zinciri gün 
geçtikçe daha çok güçleniyor.  

Bu zor günleri hep birlikte, dayanışma ve umut ile aşacağız.

SEUP okullarının afet sonrası seferberliği ve dayanışması eğitimde, üretimde, istihdamda ama en önemlisi 
yaşamda bir olduğumuzu, beraber olduğumuzu gösterdi. Yaralarımızı sarmak için üretim seferberliği 
başlatan tüm okullarımıza ve emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
İyi ki varsınız! 



Gaziantep Şahinbey Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanı atölyesi, 
yatalak ve hasta depremzedelerin yaralarını 
sararken Adana Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi atölyeleri, depremin ilk gününden itibaren 70 
depremzedeye ev sahipliği yapıyor. Bununla birlikte 
Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı atölyelerinde 
yapılan günlük 1.500 kişilik kahvaltı ve 600 kişilik 
akşam yemeği AFAD çadırlarında konaklayan 
depremzedelere dağıtıldı. Okul bünyesinde 
bulunan ekmek fırını sayesinde günlük 10.000 
ekmek üretilerek KIZILAY’a teslim edildi. 

Kilis Yaşar Aktürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı atölyesinde, 
depremin ilk gününden itibaren 14 gün boyunca 
3.500 depremzedeye sabah kahvaltısı ve akşam 
yemeği yapıldı.

Çamlıbel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek 
ve İçecek Hizmetleri alanı atölyesinde, 4.456 adet 
3 çeşit yemek, 9.300 adet sandviç, 189.071 adet roll 
ekmek hazırlandı. 

Çukurova Mesleki Eğitim Merkezi Güzellik ve 
Saç Bakım Hizmetleri alanı gönüllü öğretmen 
ve öğrencileri Çukurova Üniversitesi Toroslar ve 
Çukurova erkek yurtlarında kalan depremzedelere 
saç, sakal ve tıraş hizmeti verdiler.

SEUP II Projesi pilot okullarından olan Yeşilyayla 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi gönüllü öğretmen 
ve öğrencileri tarafından çadır içi aydınlatmayı 
sağlamak için portatif GES üretiliyor. Enerjisini 
güneşten alan bu mobil santraller ile bütün 
aydınlatma ihtiyacı karşılanıyor. Aynı zamanda 
depremzedelerin temizlik ve hijyen ihtiyaçlarının 
karşılanması için de temizlik ürünleri, kolonya, 
dezenfektan, kağıt havlu ve peçete üretiliyor.

SEUP II Projesi pilot okullarından olan Konya Kılıçarslan 
Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin AR-GE 
projesi kapsamında ürettiği Mobil Ekmek Fırını, deprem 
bölgesindeki ekmek ihtiyacını karşılamak için yola çıktı. 
Ekmekler depremin etkilediği Hatay’daki vatandaşlara ve 
yardım çalışmalarına katılanlara ücretsiz olarak üretilerek 
dağıtılıyor.

MOBİL EKMEK FIRINI, DEPREM 
BÖLGESİNE GÖNDERİLDİ. 

OKULLARIMIZ DEPREMZEDELERE
KAPILARINI AÇTI!

ÇADIR İÇİ AYDINLATMA SORUNUNU 
YENİLENEBİLİR ENERJİ TEKNOLOJİLERİ ALANI 
ÇÖZÜYOR.



Alaattin Nilüfer Kadayıfcıoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı depremzede çocuklara 
derste yapılan oyuncakları gönderdi. Öğrencilerimizden 
Rüveyda Bozarslan, ürettiği oyuncağa not bıraktı:

“Merhaba küçük arkadaşım. Bu oyuncak benden sana 
küçük bir hediye. SüngerBob benim hep sevdiğim bir çizgi 
film karakteriydi. Umarım sen de onunla çok mutlu olursun. 
İyi oynamalar...”

Rüveyda BOZARSLAN

Afet bölgesindeki vatandaşlarımızın ısınma problemine 
katkı sunmak için çadır iskeleti, çadır içi ve/veya çadır dışı 
soba üretimi yapan okullarımız:

	■ Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

	■ Adana İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

	■ Bağcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Bornova Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

	■ Bursa Yıldırım Beyazıt İMKB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

	■ Gaziosmanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Gölcük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Kıraç İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Konya Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Mardin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

	■ Mardin Midyat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Telkari Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Tophane Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

	■ Yeşilevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	■ Zuhal Dörtçelik Şenipek Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

SOBA ÜRETİMİ HIZ KESMEDEN 
DEVAM EDİYOR. 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN RÜVEYDA’NIN 
NOTU HEPİMİZE BİR KEZ DAHA 
UMUT VERDİ.



Görükle Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri, okul bahçesinde yetiştirdikleri zeytinleri Gıda 
Teknolojisi alanı atölyelerinde işleyerek deprem bölgesine ulaştırıyor.

OKUL BAHÇESİNDE YETİŞTİRİLEN ZEYTİNLER, 
DEPREM BÖLGESİNE GÖNDERİLİYOR. 

	■ Bursa Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Toki 
Ali Duran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Moda Tasarım 
Teknolojileri alanı öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz tarafından 
afet bölgesine gönderilmek üzere uyku tulumu üretimi yapılıyor.

	■ Siyavuşpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri ve 
öğrencileri, Moda Tasarım Teknolojileri alanı atölyesinde, uyku 
tulumu, battaniye, şal, atkı, boyunluk, kadın ve çocuk eşofman 
takımı ve panço üreterek, deprem bölgesine gönderiyor.

	■ Kızıltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde 350 adet 
polar battaniye üretimi yapıldı ve deprem bölgesine gönderildi. 

	■ Çamlıbel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Moda Tasarım 
Teknolojileri alanı atölyesinde 4-8 yaş arası çocuklara bere, polar 
takım, pijama gibi giyecekler üretilerek deprem bölgesine 
gönderildi.

	■ Sabancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Moda Tasarım 
Teknolojisi alanı ise Milli Eğitim Bakanlığı Psikososyal 
Destek ekibi için 37 adet görevli yeleği dikerek İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne teslim etti. 

MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI 
UYKU TULUMU, BATTANİYE VE GİYECEK 

İHTİYAÇLARI İÇİN ÇALIŞIYOR.

SEUP II Projesi pilot okullarından olan Gültepe 
Şehit Cihan Erat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğretmen ve öğrencileri, afetin ikinci gününden 
bugüne tek kullanımlık 4 gözlü tabldot tabak, çatal 
ve kaşık üretiyor.

MESLEK LİSELERİ HER GÜN 10.000 TABLDOT 
TABAK ÜRETİYOR.



Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve 
Teknik Eğitim GM Emniyet Mah. 
Milas Sokak No 21 Teknikokullar 
Yenimahalle, Ankara

+90 312 213 38 80

seuptr@gmail.com /seuptr

Kullanılmış konteynerler, İzmir Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından 
tuvalet, banyo ve anaokulu olarak kullanılmak üzere dönüştürülerek deprem bölgesine gönderildi.

KONTEYNERLER TUVALET, BANYO VE 
ANAOKULUNA DÖNÜŞTÜRÜLDÜ. 

Ülkemizde meydana gelen büyük deprem felaketi için başlatılan 
seferberliğin bir parçası olan mesleki ve teknik liselerimizin 
çalışmalarından gurur duyuyoruz.

Vatandaşlarımız için üretiyor, birbirimiz için umut ediyoruz. 

En büyük dileğimiz, bir an önce iyileşmemiz, sağlıklı, huzurlu ve mutlu 
günlerimize kavuşmamız. 

Dayanışmamızı güçlendirerek, güzel haberleri bekleyeceğiz. 

Eğitimde, üretimde, istihdamda, yaşamda biriz, beraberiz.

SEUP Proje Ekibi 

Bu e-bülten Avrupa Birliği’nin finansal desteği 
ile hazırlanmıştır. İçerik tamamen uygulayıcıların 

sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği’nin 
görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

https://twitter.com/seuptr
https://www.facebook.com/seuptr
https://www.instagram.com/seuptr/
https://www.linkedin.com/company/seuptr/
http://www.youtube.com/c/seuptr
mailto:seuptr@gmail.com

